
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.12.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 4/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 128 000,00 144 000,001) 16 000,00
143133092 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 0,00 750 727,002) 750 727,00

766 727,00Celkem za Par: 128 000,00 894 727,00
Příjem z pojistných plnění23223612 0,00 226 000,003) 226 000,00

226 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 0,00 226 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde23293639 0,00 8 800,004) 8 800,00

8 800,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 8 800,00
Příjem z prodeje zboží (již21123722 900,00 4 300,005) 3 400,00

3 400,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 900,00 4 300,00
Příjmy celkem 128 900,00 1 133 827,001 004 927,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým900054992411 2 500,00 7 500,006) 5 000,00
5 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 2 500,00 7 500,00

Nákup ostatních služeb915451693113 0,00 35 000,007) 35 000,00
143133092 Neinvestiční transfery zřízeným53363113 0,00 750 800,008) 750 800,00

Stavby915761213113 0,00 100 000,009) 100 000,00
Stavby915161213113 1 000 000,00 0,0010) -1 000 000,00

17502 Stavby915761213113 0,00 900 000,0011) 900 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61223113 100 000,00 65 000,0012) -35 000,00

750 800,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 1 100 000,00 1 850 800,00
Nákup ostatních služeb51693314 0,00 2 000,0013) 2 000,00

2 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 0,00 2 000,00
Ostatní osobní výdaje50213319 26 000,00 46 000,0014) 20 000,00

20 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 26 000,00 46 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 3 233 400,00 3 433 400,0015) 200 000,00

200 000,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 3 233 400,00 3 433 400,00
Výdaje celkem 4 361 900,00 5 339 700,00977 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 -973 950,00 -1 001 077,00-27 127,00
-27 127,00Celkem za Par: -973 950,00 -1 001 077,00

Financování celkem -973 950,00 -1 001 077,00-27 127,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

11 883 350,00XXXX XXXXX0000 12 650 077,00766 727,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
1 243 000,00XXXX XXXXX3612 1 469 000,00226 000,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
3 222 300,00XXXX XXXXX3639 3 231 100,008 800,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

10 300,00XXXX XXXXX3722 13 700,003 400,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 004 927,00 17 363 877,0016 358 950,00

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.12.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

466 500,00XXXX XXXXX2411 471 500,005 000,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX
2 728 000,00XXXX XXXXX3113 3 478 800,00750 800,00 Základní školyXXXXXXXX X XXXXX

2 000,00XXXX XXXXX3314 4 000,002 000,00 Činnosti knihovnickéXXXXXXXX X XXXXX
77 000,00XXXX XXXXX3319 97 000,0020 000,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX

3 233 400,00XXXX XXXXX6399 3 433 400,00200 000,00 Ostatní finanční operaceXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 977 800,00 7 484 700,006 506 900,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-1 473 950,008XXX XXXXX0000 -1 501 077,00-27 127,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -27 127,00 -1 501 077,00-1 473 950,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starostkou dne:

Zpracoval: Milena Němcová       dne: 14.04.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) Dotace VVP - ÚP Prachatice
ad 2) Průtoková dotace Vzdělávání, Operační program Jan Ámos Komenský
ad 3) Náhrada za poškození střechy č.p. 45 Ktiš
ad 4) Nerozpočtováno - HS Smědeč - nájem 20
ad 5) Výdaje vyšší než rozpoč. - prodej popelnic
ad 6) Příspěvek na obědy vyšší než rozpočt.
ad 7) Přesun v par. 3113 ZŠ
ad 8) Nerozpočtování - Průtoková dotace Vzdělávání, Operační program Jan Ámos Komenský
ad 9) Přesun v par. 3113 ZŠ
ad 10) Přesun v par. 3113 ZŠ
ad 11) Přesun v par. 3113 ZŠ
ad 12) Přesun v par. 3113 ZŠ
ad 13) Nerozpočt. - Roční udržovací poplatek KS Tritius REKS do 5000 sv.
ad 14) Výdaje vyšší než rozpoč. - Topení KD
ad 15) Platba DPH + odvod daně za obce vyšší než rozpočt.

2/2

VYVĚŠENO NA WEBU A STRÁNKÁCH OBCE  DNE    9.5.2023


